
Informācijas atklāšana attiecībā uz apgrūtinātiem un neapgrūtinātiem aktīviem par 2020.gadu.
A veidne – Apgrūtinātie un neapgrūtinātie aktīvi

B veidne – Saņemtais nodrošinājums

C veidne – Apgrūtinājumu avoti

D veidne – Papildinoša aprakstoša informācija

Apgrūtināto aktīvu uzskaites vērtība Apgrūtināto aktīvu patiesā vērtība Neapgrūtināto aktīvu bilances 
vērtība Neapgrūtināto aktīvu patiesā vērtība

t. sk. nomināli 
atbilstīgie ĀAKLA 

un AKLA

t. sk. nomināli 
atbilstīgie ĀAKLA 

un AKLA
t. sk. ĀAKLA un 

AKLA
t. sk. ĀAKLA un 

AKLA

010 030 040 050 060 080 090 100

010 Pārskatus sniedzošās iestādes aktīvi 14 979 694    580 589 131    
030 Pašu kapitāla instrumenti 127 958    7 051 220    
040 Parāda vērtspapīri 6 593 984  6 593 984  109 247 367  109 247 367  
050 t. sk.: segtās obligācijas       
060 t.  sk.:  ar aktīviem nodrošināti vērtspapīri       
070 t. sk.: vispārējo valdību emitēti 6 189 126  6 189 126  59 082 918  59 082 918  
080 t. sk.: finanšu sabiedrību emitēti 779 723  779 723  23 799 402  23 799 402  
090 t. sk.: nefinanšu sabiedrību emitēti 3 030 810  3 030 810  27 595 013  27 595 013  
120 Pārējie aktīvi 8 257 752    464 290 544    
121 t. sk.: …         

Saņemtā apgrūtinātā nodrošinājuma patiesā vērtība vai pašu emitēti parādā 
vērtspapīri

Neapgrūtināti
Apgrūtināšanai pieejama saņemtā nodrošinājuma vai emitēto pašu parāda 

vērtspapīru patiesā vērtība
t. sk. nomināli atbilstīgie ĀAKLA un 

AKLA t. sk. ĀAKLA un AKLA

10 30 40 60

130 Pārskatus sniedzošās iestādes saņemtais nodrošinājums 377 193 569    
140 Aizdevumi pēc pieprasījuma     
150 Pašu kapitāla instrumenti     
160 Parāda vērtspapīri     
170 t. sk.: segtās obligācijas     
180 t. sk.: ar aktīviem nodrošināti vērtspapīri     
190 t. sk.: vispārējo valdību emitēti     
200 t. sk.: finanšu sabiedrību emitēti     
210 t. sk.: nefinanšu sabiedrību emitēti     
220 Aizdevumi un avansi, izņemot aizdevumus pēc pieprasījuma 377 193 569    
230 Cits saņemtais nodrošinājums     
231 t. sk.: …     

240 Emitēti  pašu  parāda  vērtspapīri,  kuri  nav  pašu  segtās  obligācijas  vai  ar  
aktīviem nodrošināti vērtspapīri     

241 Pašu  segtās  obligācijas  un  ar  aktīviem  nodrošināti  vērtspapīri,  kas  emitēti, 
bet vēl nav ieķīlāti     

250 AKTĪVI,  SAŅEMTAIS  NODROŠINĀJUMS  UN  EMITĒTIE  PAŠU  PARĀDA  
VĒRTSPAPĪRI KOPĀ 392 173 263    

Sakrītošās saistības, iespējamās saistības vai aizdotie vērtspapīri Aktīvi, saņemtais nodrošinājums un emitētie pašu parāda vērtspapīri, kas 
nav segtās obligācijas un apgrūtināti ar aktīviem nodrošināti vērtspapīri

010 030

010 Atlasītu finanšu saistību uzskaites vērtība  
011 t. sk.: …   

Informācijas atklāšana attiecībā uz apgrūtinātiem un neapgrūtinātiem aktīviem ir sagatavota saskaņā ar Komisijas deleģētās regulas (ES) 2017/2295 prasībām.
Informācijas atklāšanas nolūkā tiek izmantota riska darījumu mediānā vērtība - attiecīgo ceturkšņu mediāna par iepriekšējo divpadsmit mēnešu posmu, un ir aprēķināta, izmantojot interpolāciju.
Bankas apgrūtinātajiem aktīviem ir zems īpatsvars bilancē. Banka realizē aktīvu un pasīvu pārvaldības politiku, kura ļauj nodrošināt klientu īstermiņa prasības un uzturēt augstu likviditātes līmeni.


